LUIZ LUCAS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS, PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
23.341,00 (Vinte e três mil trezentos e quarenta e um reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 
4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 15/01/2016.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

LUIZ LUCAS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS, PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
23.341,00 (Vinte e três mil trezentos e quarenta e um reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 
4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 15/01/2016.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: WB FERRAMENTAS LTDA ME. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI- EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$ 482.852,70 (quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e 
cinquenta e dois reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. Prazo: 12 
(doze) meses. Data da Assinatura: 20/01/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Pregão Presencial nº 036/2015. Contrato n° 
005/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: WB FERRAMENTAS LTDA ME. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE BOMBAS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 155.691,50 (cento e cinqüenta e 
cinco mil seiscentos e noventa e um reais e cinqüenta centavos). Dotação Orçamentária: 
17.512.015.3005/04.122.015.4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 20/01/2016.                                     

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contrato n° 
007/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: WB FERRAMENTAS LTDA ME. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
119.397,30 (cento e dezenove mil trezentos e noventa e sete reais e trinta centavos). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015.4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 20/01/2016.                                        

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Pregão Presencial nº 041/2015. Contrato n° 
006/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: WB FERRAMENTAS LTDA ME. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE BANCO CAPACITADORES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
DO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
90.170,00(noventa mil cento e setenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015.4000. Prazo: 12 
(doze) meses. Data da Assinatura: 20/01/2016.                                         

EXTRATO DE CONTRATO